
岗位名称： 财务会计兼行政（合同

制），2 人，中专及以上学历。

工作内容： 1、处理公司各项财务工

作，规范公司财务制度；2、根据合同审核

应收账款和日常付款，向客户开具发票；

3、审核各项费用支出，安排结算和核算

工作；4、制作会计报表，负责数据统计与

上报；5、负责员工报销费用的审核、凭证

的编制和登账；6、负责公司人员劳动合

同的管理及社保、公积金办理。

任职要求： 1、财务或会计专业，有

2 年以上一般纳税人公司工作经验，有

网上报税经验；2、熟悉财务处理程序，熟

练操作 Office 软件和财务软件， 了解国

内企业会计准则；3、有较强的成本管理、

风险控制和财务分析能力；4、有驾驶证

者优先。

工作地点： 上海

薪资待遇： 4000-7000元 / 月

岗位名称： 校准工程师（合同制），6

人，大专及以上学历。

工作内容： 负责仪器设备计量校准

以及其他技术支持工作。

任职要求： 1、理工科大专以上学历，

化学、计量检测、自动化、化学或仪器专业

毕业；2、 有 3-5�年仪器或自动化行业相

关工作经验，优先考虑有计量校准或检测

经验的人员；3、具有基本的英语沟通能力

以及良好的读写能力；4、 熟悉 Windows

系统以及常用应用软件，熟练操作 Office

软件；5、能适应加班，有驾驶证者优先。

工作地点： 上海

薪资待遇： 5000-9000元 / 月

岗位名称： 助理校准工程师（实

习），10人，大专及以上学历。

工作内容： 负责学习仪器设备计量

校准，辅助校准工程师进行校准、检测工

作以及与检测相关的其他技术支持工作。

任职要求： 1、 理工科大专以上学

历，计量检测、机械自动化、电气自动

化、化学、材料工程或仪器仪表专业毕

业；2、具有良好的动手能力，善于学习，

在校期间有精密检测、仪器或自动化行

业相关实习经历，优先考虑有计量校准

或检测经验者；3、具有基本的英语沟通

能力以及良好的读写能力；4、熟练操作

Office 软件， 具有 Windows 系统操作及

常用软件安装等基本计算机应用能力；

5、能适应加班，有驾驶证者优先。

工作地点： 上海

实习津贴： 2500-3500元 / 月

应聘以上岗位请将简历以邮件的形

式发送至邮箱： peter_xtf@163.com，

邮件标题请注明： 申请岗位 + 姓名。

岗位名称： 维修主管（合同制），1

人，初中以上学历，60 周岁以下。

工作内容： 1、全面负责工程部的管

理工作，并接受项目经理和行政办公室

的督导；2、具有高度的责任心和事业心；

3、负责制定本部门周、月度工作计划，并

组织实施；4、负责完成上级领导和公司

交办的其他工作。

任职要求： 1、有从事或了解过物业

行业，有相关工作经验；2、有较强的团队

意识，能带领团队完成上级下达的任务；

3、有过维修、暖通等工程方面相关专业

经验；4、持有相关资格证书者优先。

工作地点： 黄浦区重庆南路

薪资待遇： 10000元 / 月

工作班时： 做五休二（8:30-17:30）

岗位名称： 会务（合同制），1 人，大

专以上学历，35 周岁以下。

工作内容： 1、协助项目经理完成日

常的接待工作；2、对接会议执行细节，在

会议前进行场地布置、设备调试；3、完成

上级领导安排的其他任务。

任职要求： 1、身高 163cm 以上，形

象气质佳；2、具有良好的沟通能力，服务

意识强；3、普通话标准。

工作地点： 黄浦区重庆南路

薪资待遇： 6000 元 / 月，另有饭贴

工作班时： 做五休二

岗位名称： 讲解员（合同制），1 人，

大专以上学历，35 周岁以下。

工作内容： 负责对参观人员进行现

场讲解，完成领导交办的其他工作。

任职要求： 1、口齿清楚，语言流畅；

2、能努力学习、钻研陈列内容和文物知

识， 并能逐渐达到对不同观众进行不同

层次的讲解；3、 工作态度端正。 对观众

以礼相待，不卑不亢，举止大方。 答疑要

注意政治性和科学性，不信口开河。

工作地点： 黄浦区复兴中路

薪资待遇： 5500 元 / 月， 另有饭补

330元

工作班时： 做五休二

岗位名称： 空调工（合同制），1 人，

中技以上学历，60周岁以下。

工作内容： 1、跟进及落实工程主管

及领班安排的各项工作；2、 按计划跟进

及落实巡检计划。

任职要求： 1、熟悉物业管理工作流

程及服务工作要点， 有处理突发事件的

能力；2、必须持有低压电工操作证，持有

空调证者优先。

工作地点： 黄浦区重庆南路

薪资待遇： 5500 元 / 月， 另有饭补

330元

工作班时： 做五休二

应聘以上岗位请将简历以邮件的形

式发送至邮箱： 531124156@qq.com�

（不加 QQ）， 邮件标题请注明： 申请岗

位 + 姓名。
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2021 年个税年度汇算下月启动

日前，国家税务总局发布了《关

于办理 2021 年度个人所得税综合所

得汇算清缴事项的公告》。

2021 年度终了后， 居民个人需

要汇总 2021 年取得的工资薪金、劳

务报酬、稿酬、特许权使用费等四项

所得的收入额， 减除费用 6 万元以

及专项扣除、专项附加扣除、依法确

定的其他扣除和符合条件的公益慈

善事业捐赠后， 适用综合所得个人

所得税税率并减去速算扣除数，计

算年度汇算最终应纳税额， 再减去

纳税年度已预缴税额， 得出应退或

应补税额。

符合下列情形之一的，纳税人需

办理年度汇算： 已预缴税额大于年

度汇算应纳税额且申请退税的、纳税

年度内取得的综合所得收入超过 12

万元且需要补税金额超过 400 元的。

年度汇算办理时间为 3 月 1 日 -

6 月 30 日。 纳税人可自行办理、通过

任职受雇单位代为办理以及委托涉

税 专 业 服 务

机 构 或 其 他

单 位 及 个 人

办理。

（来源： 上海发

布微信公众号）

品种

大豆油调和油（海狮）

鲜猪肉

鲜牛肉

鲜羊肉

鸡肉

鸡蛋

带鱼

黄鱼

草鱼

花鲢

鲫鱼

基围虾

青菜

鸡毛菜

杭白菜

卷心菜

菠菜

芹菜

生菜

韭菜

草头

大白菜

黄瓜

西红柿

土豆

茄子

刀豆

萝卜

冬瓜

胡萝卜

青椒

尖椒

花菜

莴苣

豇豆

茭白

鲜香菇

鲜蘑菇

橙子

苹果

香蕉

梨

西瓜

规格等级

桶装

后腿精瘦肉

腱子肉

新鲜带骨

普通圈养冰鲜

洋鸡蛋

东海鲜品

养殖大黄鱼

中等规格

中等规格

中等规格

主销

本地主销

单片宽梗

地产杭白菜

主销尖头

洋菠菜

旱芹

散叶生菜

韭黄除外

主销

娃娃菜除外

长条密刺

大西红柿

上市一段时间

紫色条形

矮刀豆

长白萝卜

广东冬瓜

橘黄色胡萝卜

青圆椒

薄皮椒

松花型

带叶不剥皮

青长豇豆

带壳茭白

去根带茎

去根带茎

中等规格

中等规格红富士

国产梳状

中等规格水晶梨

8424

计量单位

元 /5升

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

康兴

55

25

58

45

12

5.8

28

25

11

10

15

40

4

5

4.5

3

7

5.5

5

10

2.5

7

6

3

5

10

2.5

2.5

3.5

6.5

6

6

5.5

6

10

14

13

8.5

5

3.5

4

3

漕河泾

23

60

45

5

35

25

11

11

12

47

3

5

3.5

4

5

4

4.5

6

15

2

4.5

7

3

2

4

8

6

6

5

10

15

15

13

6

6.8

4.5

双峰

20

52

42

13

4.8

22

22

10

11

11

47

2

4.5

3.5

2.5

4.5

4

3.5

5

11

1.5

4.5

5.5

2.5

5.5

11

1.5

3

3.5

4

4.5

4

4

7.5

12

16

15

4.5

4

4

3

茶陵

62

45

13

5.5

25

30

12

13

16

46

3.5

5

4

3.5

5.5

4.5

4

4.5

13

2

5.5

6

2.5

5.5

12

2

2.5

3

6

6

4.5

4

8

11

13

11

5.8

5.8

4

4.8

龙华

56

23

65

40

5.3

12

12

15

48

1.2

3

1.8

2.5

4

3

5.5

1.3

5

5

2

1.3

2.5

3

5

5

4.5

4

15

15

6

5.5

5

4.5

宜山

24

60

48

14

5

2.5

6

3

5

6

5

4

7

12

2.5

4.5

5.5

2

5

1.5

3

3.5

6

6

6

4

8

15

15

6.8

5.8

4.8

5.5

6.8

复兴

58

28

58

45

13

6

40

20

14

15

18

45

2

2.5

2.5

2

3.5

3.5

2.5

3.5

6

1.8

4

6

2

6

7

2

2

3

5

6

2.5

3

6

7

13

13

5.8

5.8

4

3.8

白鹿

23

55

13

4.9

28

22

13

13

15

43

2.5

5

4

3

5

5

3.5

5

10

1.8

6

6

2.5

6

6

1.8

3

3

5

5

3.5

3.5

9

13

12

7

6

3

徐汇区主副食品价格一览
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